- 1 -

P O D E R   J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

EDITAL N.º 1 / 2005-SCC

O Juiz-Presidente da Comissão do XIX Concurso Público de Provas e Títulos para a Magistratura do
Trabalho da 9ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE ratificar o
posicionamento da Comissão Examinadora da Primeira Prova, não conhecendo, por apócrifas, as
impugnações apresentadas pelos candidatos Carlos Alberto Grão Velloso (quanto às questões 05, 40,
72 e 88), Fernanda Crozariolli Wurmeister (quanto às questões 39 e 80), Fernando Vicente de Azevedo
(quanto às questões 25 e 92) e Laryssa Kaiel Machado Cardoso (quanto à questão 88), e rejeitando,
integralmente, as impugnações às questões 01, 03, 04, 05, 15, 17, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 29, 35, 36, 39,
40, 42, 43, 47, 49, 57, 69, 71, 72, 74, 75, 78, 81, 82, 86, 88, 93, 97, 98, com relação aos requerimentos
dos seguintes candidatos:

Candidato Questão
Alan Busnardo do Santos 47
Alexandre Donda Tenius 40
Alison Paludzynsyn de Souza  81
Ana Luisa da Cunha Scheibe  82
Ana Paula Soares Avila 22 / 26
Andreza Liz Botteon 01 / 57
Anselmo Bosco dos Santos 57 / 69
Carlos Alberto Farion de Aguiar   05 / 24
Carolina Ferri Dutra da Silva  39 / 15 / 20
Cássio Ariel Moro  05 / 97
Cezar Alberto Martini Toledo 05
Daniel Lisboa 35 / 74 / 97
Denilson Victor 40 / 47 / 72
Elza Maria Riehs Suzuki  03 / 78 / 97
Emilly Cecilia Canadas Linder  40 / 88
Fabiana Barbosa Araujo 23 / 24 / 57
Fabio Gil Beal  23
Fabricio Zipperer  05
Francisco de Assis Dantas Galvão 39 / 43
Gislaine do Rocio Rocha 03
José Roberto Akaishi 71 / 36
Juliana da Cunha Rodrigues  57
Leticia Lilian Kirschnick Seyr  47 / 88
Lindolfo Timm  03 / 78 / 97
Luciana Betoni Pavanello 24 / 39
Lucinete de Sena 57
Luiz Alberto Pereira Ribeiro 24
Luiz Fernando Pereira Cabrera  19
Marcelo Muff  23 / 49
Marcos Bohon 04 / 17 / 26 / 29
Max Carrion Brueckner  57
Neliton Pereira Junior  98
Paulo Cesar Herbst 42 / 93
Siomara Cador Eddine 43 / 57 / 75 / 93
Soraya da Costa Lemos Lara  40 / 86 / 97

- 2 -

P O D E R   J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

Candidato Questão
Thais Barbosa Athayde  47 / 69 / 93
Vicente Ganter de Moraes  05
Vivian Quimelli Rosa  35 / 47 / 72 / 97
Wagner Lopes da Silva  47

Curitiba, 14 de janeiro de 2005.

FERNANDO EIZO ONO
Juiz Presidente da Comissão do Concurso